CE  ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 408 12024

ps
20 1

BoCERCO

Ra)

àAM

vem

Bai

VAMmtas

nr
E

o

emmaanavrano

rarosRemAM)SE!

PRE

CORRAREICH

Excelentíssimo Senhor Presidente

O vereador Eder Linio Garcia - PTB nos termos

regimentais requer que, após a leitura e aprovação do plenário, seja

encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o

seguinte pedido de informação:

- O DAEV fez algum estudo de 2016 até a presente data?

- Onde foi feito o levantamento que demonstre a capacidade de

fornecimentode água e tratamento de esgoto na cidade?

- Se sim enviar cópia de inteiro teor do mesmo.

Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento em

cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 18 de janeiro de 2021.  Ínio Garcia
Vereador — PTB

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravaltinhos.sp.gov.br